MANICA
MANIFESTARIUS
MANIFESTUS
MANUS

irasperetur iis qui illic
qui se dixerit ibi
ope sit, is ibi
cur invidiosum fuerit puerulum
habendam loco me hic
videamur. Proin abi, ac
discessit. Ad cuius nuntium
regis ad mortem usque
simul subducta in cubitum
quum ea passim tamquam
publice, cuius rei ut
quam elegantissime conscriptum, in
in morientis gratiam regis
vir (haud facile discernas)
cognatum, in custodia et
quum illos intellexissent tanta
contra parent copias, ad
Quos ille contra porrecta
celasse; nec plura locutus
commotus praesente periculo,
hunc conatum, concidens animo
tuus, tibi iam in
Petri templo coniugem iniecta
ambos optet in tuis
ac ne elabatur aliquo
illi puerum ipsis in
accenderet, si ipsa sua
publicae vulnus inflicturum. Simul
non cunctarentur suis ipsorum
Tamen hunc vobis in
utroque filio in suas
tecum, proditor, approbavero;
locum complevere, protector ilico
mihi, quam dextram hanc
pedibus et cereum accensum
legationem suam ut coacta
enixa principem, haudquaquam pari
dixisset, exspectavit protinus ut
dirutam ac proculatam erigeret,
populi conspectu ei dat
quibus adblandiebatur, confidens
iam nunc tantum terrae
purpuratis accersi iubet, nominatim
illum ac germanum eius
protinus ab defuncto rege
praeveniens: Quid fecerit, inquit,
semper habent quicumque sunt
Dorsettum, reginae ex priore
per iniuriam concordia, cuius
fidei princeps illustrissimus credidit,
uxores fugiunt cum suppellectili

manendum	ei suaderent. Unde nunc	2, 32 / 17
manere	velle, certe puer quispiam	2, 33 / 2
maneto	. Sed hic illustrissimus dux	2, 33 / 9
manere	cum matre? Nam quod	2, 36 / 17
manente	nemo, opinor, dubitat: e	2, 36 / 22
manendum	nobis renuntia. Nam ego	2, 50 / 20
manente	Stanleo, intra decem horas	2, 50 / 23
mansisse	, nec minus firmam illam	2, 61 / 4
manica	brachium profert, admodum haud	2, 48 / 10
manifestarii	criminis argumentum ostentarent,	2, 24 / 8
manifestam	omnibus fidem faceret, iubet	2, 81 / 27
manus	hominum prodierat: quod in	2, 2 / 9
manus	inter se iunxerunt, quum	2, 13 / 30
manune	an consilio promptior. Tum	2, 14 / 9
manibus	esse agnatorum, ablegatis	2, 14 / 18
manu	regem deducturos, ut nihil	2, 16 / 5
manus	rem venturam, cuius et	2, 16 / 6
manu	de terra levatos amabiliter	2, 19 / 2
manus	iniecit in Graium, ac	2, 19 / 22
manum	capulo admovit. Tum increpitus	2, 19 / 24
manum	retulit, et se capiendum	2, 19 / 26
manus	trado, et simul haec	2, 22 / 11
manu	protracturus. Alioqui si nemo	2, 33 / 1
manibus	oculisque potissimum enutriri,	2, 35 / 21
manusque	eius evadat? Timet scilicet	2, 37 / 24
manus	dare, fidem ipsos suam	2, 40 / 11
manu	filium in eorum tutelam	2, 41 / 13
manu	puerum apprehendens, En hic	2, 41 / 18
manibus	exhaurire. Ad haec periculo	2, 41 / 24
manus	do, fratremque simul in	2, 41 / 32
manus	producto reliqua minus timide	2, 43 / 5
manumque	fortiter velut iratus incussit	2, 48 / 26
manu	in Hastyngum iniecta. Ego	2, 48 / 29
manum	habeo. Fecerit (ait ille	2, 50 / 21
manu	gestans (qui mos est	2, 54 / 28
manu	regem in exsilium expulerit	2, 65 / 14
manu	cum Varvicensi congressus apud	2, 66 / 3
manibus	pedibusque undique illi	2, 75 / 1
manus	sceptro tandem velut temoni	2, 78 / 15
manum	. Rem vulgo acceptam ac	2, 81 / 30
manum	a capulo non referre	2, 82 / 3
marisque	debitur, quantum asserere	2, 63 / 23
Marchionem	Dorsettum, reginae ex priore	2, 10 / 24
Marchionem	cum avunculo Vodevilo	2, 19 / 6
Marchionem	in arcem Londinensem irrupisse	2, 19 / 10
Marchio	, quamquam nihil mali spero	2, 19 / 16
maritis	cari) sive etiam dux	2, 7 / 6
marito	filium, atque Richardum	2, 10 / 24
maritus	ipsius moriens auctor sanciendae	2, 16 / 23
maritus	tuus, tibi iam in	2, 22 / 10
maritorum	duritiam eorum libidini suae	2, 31 / 13

MARKAMUS	mulier eo transfugiat pertaes videtur inoffenso divo Petro regni solo, atque exsulante hinc reduci ac victori per vestram fidem, perque aetatem posset; unde reiecto in Eduardi fiscum quod nuptias ei pridem a servire coactis; non minore mali si quid patimur, bellicosum in purpuratis ac cum femina? Quod si supra millesimum, superstibus coniunx fuit, et octavi quem nunc deterior noverca auctoritate pollentem mittendum ad cetera assensi, tantum invita dum licet, vel invita annos tueretur, atque educaret puerum sit curaturus, quam est puerum educari a fuerit puerulum manere cum militaris obnoxium Angliae iura immo ipsi curam habeant: ne ipsius animus in certatim approbant. Ceterum quam sibi ipse delegisset illa quam tu, carissima blanditiis suis conciliet. Tamen sciret eludi sacramentum pateretur, reverentia protectoris adeo in quoniam huius viri facta cuncti expavescere, reputantes tam copiose exuberat iniuriarum est haud aliter alvo ut quisque puer proximus fuerant, quam sanguis eius ut suorum inimicorum praetextu industriam defuisse negotio, sed Nemo timores meos excutiat fortunae perquam tenuis, at ut qui solutum sese vero necessitudines principum, quas adverso rumore conspergi, cui adeo ut si qui legitimum cum illius filia pudiceque educata, coniuncta est Quid quod tractando alibi curatione meminisset. Tam etsi quam praestant saepius externa quod habet ex priore	mariti , sed tamquam perterrita, mihi maritus e medio Petri templo marito meo, gravida huc configi marito gratulatura prodi, hinc infantem mariti mei memoriam, per meam marito facile regi ambienti assensum maritus eius ab adversa parte marito donatae reddi sibi iuberet Markami gloria, qui iudicum primus marmori insculpimus. At eadem adeo Martium appellari, in aliis aliter mares quoque sanguinis eius aliquot masculi sexus liberis duobus, feminei mater , regina forma atque indole mater abstinet? Si quis haec matrem censeo, eumque cui et matre nihil audendum censebant, neque matre , censeo eximendum potius, quam mater , aestimata utriusvis aetatula, sed . Ad haec Cardinalis: Nemo matre , ut non interdum incidat ? Nam quod istud minus matri tuendum credunt, et quisquam matrem semel saltem amplectere, atque matrem pius offenderetur. At illud mater eius adeo rem aegre matri quoque probari, tamen utut mater , severioribus verbis impetere mater ubi regis animum vedit mater eius velut exsolutura sese matrem etiam talem retinentis pietatem materiam fere praesentis operis implent materiam tantum rixae primum, deinde materia , tum quod eratis ut materna eximi, quam obstetricante ferro materno genere fuit. Eam rem maternus , qui nisi libidini patris maternos amicos principis amolirentur: ita maternam indulgentiam, ac muliebrem maternae sollicitudinis, fas est etiam mateno genere nobilitatis magnae materna curatione meminisset. Tam etsi maternus affectus tuus potissimum censem materna pietas auctoritatem pondusque materna fraude celato originis vitio matrimonio coniungeret. Ad haec Herfordiae matrimonio cetera feliciter nisi quod matrimonio longius progressus es, quam matrimonium divina quaedam res, inquit matrimonia , praesentium bonorum fructum matrimonio liberos, id ego per	2, 32 / 32 2, 33 / 1 2, 39 / 14 2, 39 / 15 2, 42 / 5 2, 55 / 12 2, 60 / 27 2, 60 / 31 2, 70 / 15 2, 57 / 7 2, 7 / 18 2, 28 / 22 2, 3 / 5 2, 3 / 9 2, 26 / 14 2, 26 / 27 2, 27 / 30 2, 29 / 33 2, 35 / 3 2, 35 / 17 2, 35 / 29 2, 36 / 17 2, 39 / 2 2, 42 / 9 2, 59 / 30 2, 61 / 33 2, 63 / 1 2, 64 / 7 2, 64 / 21 2, 64 / 27 2, 73 / 28 2, 6 / 6 2, 48 / 13 2, 72 / 18 2, 7 / 20 2, 14 / 11 2, 14 / 20 2, 16 / 3 2, 28 / 18 2, 39 / 24 2, 60 / 14 2, 63 / 4 2, 63 / 13 2, 64 / 31 2, 66 / 34 2, 44 / 2 2, 55 / 8 2, 62 / 28 2, 63 / 4 2, 63 / 19 2, 64 / 10
MATERIALIA			
MATERNUS	est haud aliter alvo ut quisque puer proximus fuerant, quam sanguis eius ut suorum inimicorum praetextu industriam defuisse negotio, sed Nemo timores meos excutiat fortunae perquam tenuis, at ut qui solutum sese vero necessitudines principum, quas adverso rumore conspergi, cui adeo ut si qui legitimum cum illius filia pudiceque educata, coniuncta est Quid quod tractando alibi curatione meminisset. Tam etsi quam praestant saepius externa quod habet ex priore		
MATRIMONIUM			

MATRONA	et denuntiata falsitate commenti nihil reperisse quod illius inspirari, semperque contracto rite contracto cum ea virgine neque tam potens virgo, utpote regiam urbem, petere cuncta erumperent, censem annis et rerum usu	matrimonii , Elisabetham Graiam dicit rex matrimonio obiceret praeter excussam olim matrimonio , propriam quandam ac peculiarem matrimonio , tum (suscepta etiam sobole matrona , vidua, in quam semel maturat , qui vivo patre, Ludloii maturandum facinus, occupandos dum dubitant maturum tamen eius factionis suasu matura sit, verum admirabilem quoque Medea ferunt fabulae, ulcisci quos medicarum periti aiunt, quod vel medicis salutem suam, aetatem liberorum mediocri quaestu contentus, omnem meditati . Sed inde protinus in meditarentur , unde non et illi medio tollere, quem fortassis e medios ordines perrexerunt, ac se medium parietem, qui solus ab medio Petri templo coniugem innecta medium et constituto coram puerō medio tollit, liberique per pulsos regno medium per urbem celebri pompa medium planitiem arcis, atque ibi medio eius noctis, quam letalis medium orationis cursu destitutus voce membrana incedebat populum. Sed illi membris descriptum, ut ne duplicato memini , exstanti dorso, alteroque humero Meminisse , qui colloquentes audiverat, iam memini vos, inquit, opinor, patrem meministi eam rem pro egregia Memini quem olim et hoc meminisset , inquit ille, admodumque certe memini . Tam etsi matrimonium divina meminerit regno non officit. Denique memoriam , aut tam durus ut memoria , per meam erga filios memoria . Sin trucidetur, haud dubie memorato , quo deteriore: ut beneficia mendicando , miseram hodie vitam mendicando mentes enixa principem, haudquaquam mens sustinet: viventibus tamen ac mens Anglorum alienat a principe mentem praetextu metus emittat in mensam facinoris conscientia indigum mensam tibi subiciat, ut aliquo mensam de suis inceptis in mensam , iamque ad ostium Proditio mensam dilapsus evitasset, iustum ad mensibus septem, diebus sex, qui mense coalitam, altius eorum pectoribus
MATURO	destinaverunt, non aetatis modo dispendio suorum, quod de credere. Quandoquidem et rerum labascere sensit, et deploratam retulisset. At ille numquam rei poenam deprehendebantur antea proloqui, quamquam enim nihil si maxime decrevisset de in partes comitatu, per nova petere: effringere alios divo Petro maritus e deponeret. Producto igitur in extinguat: frater fratrem e palatio, unde protinus ambo facta confessione, producitur in corpori. Iam primum ad intolerandae. Pynkerus in reliquum sermonem audiret per ambitiose compositum, tam polite inaequalibus atque informibus ego sermonem ab eo callentem delatorum calumnias. procul abs te victurus, erat etiam caduceatori nomen) in loco sermonem contulerimus? solutum sese materna curatione nam administrando quantum tam oblivious ut non fidem, perque mariti mei semper carceris et vinculorum posterioris inclarescunt, eo diuturniore longis malis pristini luxus regina interea in asylo memoria, miseram hodie vitam quae res una fere quoad eum mulieris mala nemini, praeterquam ei cuius frustra conceptus timor in retinuerunt, ac discubentes ad velut iratus incussit in ut nisi propere sub	
MATURUS	vitae annis quinquaginta tribus, ne toto quidem adhuc	
MEDEA		
MEDICUS		
MEDIOCRIS		
MEDITOR		
MEDIUS		
MEMBRANA		
MEMBRUM		
MEMINI		
MEMORIA		
MEMORO		
MENDICO		
MENS		
MENSA		
MENSIS		

MENTIOR	quem nemo bonus unquam	mentiturus	ascendit. Igitur ab hoc	2, 73 / 7
MERCATOR	quam ambos uni concredere,	mercator	siquidem parum cautus haberi	2, 41 / 30
MERCES	regem esse. Deinde proceres,	mercatores	, artifices, denique omne genus	2, 81 / 20
MEREO	magno saepe usui erat,	mercede	plerumque vel nulla, vel	2, 56 / 21
	moliretur: quas ipsi deprehensas	merito	sunt in auctorem regesturi	2, 18 / 16
	eos hi qui nihil	merentes	, se tamen laesos ab	2, 23 / 9
	magnum, tum in primis	meritum	. Nam ut declinetur immeritum	2, 31 / 28
	prececur oportet. Idque adeo	merito	quum competit nemini,	2, 32 / 13
	necessariam ut veniam facile	mereretur	, etiam si paulum ab	2, 36 / 6
	animos loquendi fecit, Ultima	meritos	exempla respondit, quicunque	2, 47 / 28
	initio fuerat. Tum vero	merito	praeter conscos cuncti	2, 48 / 12
	talia, inquit, ausae sint,	merito	certe sunt puniendae. Ad	2, 48 / 24
	concitarent: quorum nunc spe	merito	illius suppicio providerter	2, 53 / 34
	seu bene de omnibus	merendo	ostendere cupiens quantae apud	2, 56 / 23
	vapulet, et id quidem	merito	, qui totam fabulam sit	2, 81 / 5
	in rebus suis usos	meretriculae	necessario magis quam honesto	2, 72 / 1
MERETRICULA	hilarior, interdum solebat praedicare	meretrices	se habere tres, diversis	2, 56 / 6
MERETRIX	alteram astutissimam: tertiam vero	mereticum	quae usquam essent omnium	2, 56 / 8
MERUS	prout postea compertum est)	mera	esset calunnia, indignante Rivero	2, 51 / 22
METICULOSUS	plausibile et populare nomen	meris	rapinis obtrudebatur. Nam	2, 69 / 27
METUO	fuit in quod per	meram	calumniam facile non	2, 71 / 1
	suo? Quod si adeo	meticulosa	sit, ut ex animo	2, 29 / 12
	inquit Hastyngus, adeo ne	meticulosus	est, uti ad vana	2, 50 / 10
	veriusque reverebantur eum quam	metuebant	. A pecuniis exigendis (quae	2, 5 / 1
	asylo, sive, quod multo	metuebat	magis, extra Britanniam aliquo	2, 25 / 19
	sit, ut ex animo	metuat	quod nusquam est? Quis	2, 29 / 12
	fingat, profecto ut est	metuentium	sollicitus animus ne asylo	2, 29 / 17
	quoque quamquam nihil tale	metuentem	haud dubito tamen hoc	2, 29 / 27
	est quod mirere, si	metuam	ne qui immerentes in	2, 36 / 30
	vero vanissimum esse quod	metuat	quippe cui neque mali	2, 36 / 35
	eo vicissim ali magis	metuunt	apud te relinquere, ne	2, 37 / 13
	causam, aut quo auctore	metueret	, sive animis ingentia mala	2, 44 / 21
	aspectus insolens viri ceteris	metuendi	sibi blandientis ac supplicis	2, 55 / 13
	est: nam dum uterque	metuit	, ne superventus eius illa	2, 68 / 7
	iussus dicere, malum sibi	metuens	, si recusaret, eadem etiam	2, 75 / 26
METUS	nemo exspectabat: quippe externus	metus	omnis aberat. Domi vulgo	2, 4 / 27
	multitudinem, iniecturos haud dubie	metum	his quibus aliquando simultas	2, 16 / 14
	esse, stupere omnes, ira,	metu	, ac maerore compleri, congregari	2, 22 / 17
	indulgentiam, ac muliebrem potius	metum	obstetisse. Muliebrem metum,	2, 28 / 18
	metum obstetisse. Muliebrem	metum	, inquit dux Bukyngamiae, immo	2, 28 / 19
	odio nostri magis quam	metu	suo? Quod si adeo	2, 29 / 12
	Etenim si tam vanos	metus	concipiat animo, ut filio	2, 29 / 16
	mulieris mala mens praetextu	metus	emittat in periculum, nec	2, 30 / 1
	et ceteri deinceps religioso	metu	pertulere, nos feramus, censeo	2, 31 / 22
	Nam illic quamquam puerilis	metus	est, est tamen aliquis	2, 33 / 5
	tristibus verbis invadit,	metumque	meum interpretatur malitiam:	2, 36 / 9
	tu, dum vanos tibi	metus	fingis, animo in certam	2, 37 / 22
	similiter occurrenti dolorem ac	metum	suum communicaverat. Fuerat	2, 51 / 19
	iudicum qui restabant, ut	metu	vel adulacione corrupti	2, 70 / 17
	ille statim nullo Dei	metu	, nulla retardatus infamia persequeretur	2, 72 / 10
	Ceterum sive admiratione, sive	metu	attoniti, seu quod alium	2, 75 / 13

MIDELTONUS	cuiquam invisum eum faceret ipsum, o proditor: statimque unicum caritatis symbolum suis regis aerario stipendum in per dispositos in insidiis dicerent, stabant ante oculos	metus , simul ut benevolentiam pareret	2, 81 / 23
MILIS	unicum caritatis symbolum suis regis aerario stipendum in per dispositos in insidiis dicerent, stabant ante oculos	Mideltonus quidam in Darbiae comitem	2, 48 / 31
MILITARIS	praedium obvenit, operae cuiquam ad occidentem solem circiter obviam quattuor ab urbe	militibus dedit, contionatoribus	2, 12 / 13
MILLE	Bernettum decem ab Londino et octuagesimo tertio supra corrugata fronte, admorso labro, aderat, quum Vodevili adhuc	milites elargitum, quos in classem	2, 19 / 11
MILLESIMUS	Ibi quos volunt e Ille gratis actis orat	milites dari aliquando contra (ut	2, 41 / 3
MINABUNDUS	Missus est eadem nocte occidentali coenobio habitabat, qui aurigae, atque alii ducum hoc, libenter faciam: simulque dies sequebatur ab Stanleo parte curiae, qua se	milites aliquot multo situ et	2, 53 / 2
MINISTER	Richardo Ratclyffo equite, cuius volitare diversi, atque invicem in regem illum quasique postea emendavit, ut minime sunt in auctorem regesturi.	militaris obnoxium Angliae iura matri	2, 39 / 1
MINISTERIUM	Quamobrem non est quod tanta cum modestia coniunctam redarguat, nec tum admodum capere eorum aetas poterat)	mille passus Londino distans, magnifico	2, 3 / 19
MINITO	tamen ac rudi populo quoque voluptas accesserit: quae quoque et dux Hastyngum diu moratus revertitur: sed	milibus occurrerunt. Ita princeps	2, 24 / 21
MIRACULUM	favebant, ad eam vocem praedita, sed oculis praesertim aliis miseriis, undique regnum atque affabilis, tum cui eius atque ipsorum sanguine iussit ubi rescivit patratam,	milibus , capto rursus Henrico comiteque	2, 66 / 4
MIROR	suae detractum in asylum, immunitas, qui tam multis invidia, certe utriusque dolore momentum fere temporis periit malis pristini luxus memoria,	millesimum , superstibus masculi sexus	2, 3 / 5
MIRUS	cecideratque habitu lugubri et suppliciter intuens ut sui gratiam duplicante forma, non atque id genus aliis quibus vitia invisa erant,	minabundus , stupentibus universis quae illum	2, 47 / 18
MISCEO	omni aut erga homines	ministri sterterent. Ad haec effecerant	2, 17 / 26
MISER		ministris regis exauktorant, substituuntque	2, 19 / 27
MISERABILIS		ministrum idem ferculum ad nepotem	2, 20 / 6
MISEREO		minister ab Hastyngo cubiculario ad	2, 21 / 4
MISERIA		ministris episcopi narravit sibi a	2, 21 / 5
MISERICORDIA		ministri , qui cum praesidio impedimenta	2, 24 / 3
		ministrum qui afferret emitit. At	2, 47 / 11
		minister anhelus domini sui verbis	2, 49 / 31
		ministri quidam Nashefeldi, huius consilii	2, 76 / 15
		ministerio protector ad eiusmodi tyrannica	2, 57 / 18
		minitantes , prout quosque partium studium	2, 22 / 18
		miraculo delectum. Verum id consilium	2, 68 / 4
		mireris , si cum aliis eius	2, 2 / 6
		Mirantem hanc orationem, ac sese	2, 18 / 17
		mirere , si metuam ne qui	2, 36 / 29
		mirabatur , orationis gratiam duplicante	2, 61 / 6
		mirari se Eduardum nihil habuisse	2, 67 / 22
		mirum haud dubie firmamentum fuisset	2, 5 / 22
		mirum quam satisficerit, adeo conspectis	2, 24 / 14
		mirum in modum pueriles spiritus	2, 26 / 8
		mira ne quid suspicaretur mala	2, 46 / 8
		mirum quam totus ab illo	2, 47 / 16
		miro pavore defigebantur. Sed	2, 47 / 31
		mirae illecebrae inerrant; reliquo corpori	2, 55 / 23
		mire premeretur, vos tamen vel	2, 72 / 16
		mirus ardor inerat cognoscendi quid	2, 78 / 6
		miseretur : quos nunc non primos	2, 14 / 22
		misere deploravit. Richardus hic, de	2, 7 / 12
		misere velut in tenebras et	2, 25 / 25
		misere alioqui peritulis tam saepe	2, 28 / 10
		miseram tecum vitam in latebris	2, 35 / 27
		misere . Vir celebri apud suos	2, 52 / 13
		miseram hodie vitam mendicando sustinet	2, 57 / 10
		miserabili , ac advoluta pedibus Eduardi	2, 60 / 28
		misereretur obsecrabat) vix temere facta	2, 49 / 19
		misereri modo supplicem suam, sed	2, 61 / 7
		miseriis , undique regnum mire	2, 72 / 16
		misericordia illam magis quam probro	2, 55 / 4
		misericordia aut erga superos reverentia	2, 57 / 22

MISERICORS	tamen infitior benefactum ac quis pontifex ac princeps olim in id parato	misericorditer , ut quos naufragium, aut misericordes magis quam prudentes instituerunt	2, 30 / 5 2, 31 / 21
MISERO	olim fideli relatione comperi,	miserat , a quo ad tubae	2, 53 / 12
MISTELBROCUS	filius eo cum imperio	Mistelbrocum quendam protinus Eduardo	2, 9 / 9
MITTO	hanc deliberationem assurgentes, suis ferculis unum Vodevilo	missus est, ut praesentis auctoritate	2, 14 / 6
	cum familia sua conicit. suae nuntio ad se	mittunt qui nullo tumultu comites	2, 17 / 23
	gravem, atque auctoritate pollentem eam ab rege, proceribusque	misit , iusso dapifero, uti solaretur	2, 20 / 4
	loco alterum etiam filium	Missus est eadem nocte minister	2, 21 / 3
	tempus suppeteret neque quo tradunt, ultro ad Gloucestriam	misso cubicularium. Ah pereat, inquit	2, 22 / 3
	Fertur Catesbius a protectore putanda sint a Deo	mittendum ad matrem censeo, eumque	2, 26 / 27
	autem ipsa a protectore qui Londini diversabatur,	missum , uti pro sua in	2, 34 / 19
MOBILIS	luxus, voluptatum, facile poterant facinorosorum audacia frenaretur.	mittere non decrevi neque cuiquam	2, 39 / 19
MODERATOR	ut fit) postremis diebus	mitteretur provisum esset, imparata omnia	2, 40 / 27
MODERO	liberorum isthac praesertim aetatula virtutes, sed omnes praeterea	misso protinus ab Eduardi morte	2, 43 / 1
MODESTIA	susasit commodum. In vultu	missus , ut animo eius callide	2, 46 / 10
MODESTUS	mulieris constantiam tanta cum neque delectetur immodesta	missa ut caveantur insidiae, sive	2, 49 / 26
MODICUS	rege, ut erat homo	missus , utpote gnarus exitii, ut	2, 51 / 3
MODUS	supersedentes, regem comitatu nam valentibus aegre persuaseris	missus intro nuntius ait proceres	2, 77 / 7
MOLESTIA	inter ipsos ad hunc	mobilem puellae animum impellere. Sed	2, 55 / 16
MOLESTUS	accesserit: quae mirum in quae tibi multis praeterea	Moderator pueritiae datus est Antonius	2, 14 / 8
MOLIMEN	dictu fuerit quantum adimet eius non admodum fuit	moderatior , in quibus regnum eius	2, 4 / 24
MOLIOR	nonnihil erant ipsi Eduardo	moderandae , neque procerum quisquam est	2, 35 / 20
MOLLIS	dato, discedemus, haud amplius sit, si quid novi	moderando imperio appositas artes in	2, 74 / 5
MOMENTUM	pridem prorsus destiterat, neque	modestia , in animo fastus impotens	2, 8 / 10
	alienare, perdereque per insidias	modestia coniunctam mirabatur, orationis	2, 61 / 6
	disseminandum curaverunt,	modestia , ut suae quietis causa	2, 78 / 19
	vegetatque, nec eam potest	modestus , haud se tanto honore	2, 55 / 17
	certe habeant non minus	modico Londinum deducerent. Erat in	2, 17 / 8
	praesulsi parceret, tanti esse	modum in magna fortunae licentia	2, 4 / 19
	videbatur, quum tamen post	modum compositis, quum illos	2, 16 / 4
	vos studio nonnihil habituras	modis pueriles spiritus reficit vegetatque	2, 26 / 8
	vitam religiosam ducente in	molestiae congruerent magis. Incommode	2, 62 / 18
	eius praesagiata antecesserint: sive	molestum . Ceterum ea si incepto	2, 27 / 5
	religiosam ducente in monasterio	molestae populo, quod neque unius	2, 4 / 20
	quod sequitur, non tam	molesti , tamen dum erat incolumis	2, 10 / 11
	anno longiores viderentur, qui	moliminis vobis hac de re	2, 76 / 12
	debebat incidere praeveniret, altero	moliebatur intentaretur, ausurum; quem, ut	2, 43 / 17
		moliretur quicquam unde nasceretur occasio	2, 5 / 3
		molitos : quas ipsi deprehensas merito	2, 18 / 16
		mollis qui in vinculis erant	2, 23 / 32
		momenti puerorum aetas ab senibus	2, 26 / 9
		momenti ad conciliandos animos, quam	2, 12 / 22
		momentum quod afferebat. Illi magnitudinem	2, 21 / 7
		momenti fere temporis periit misere	2, 52 / 13
		monasterio credimus) non toti modo	2, 74 / 30
		monita monialium inclusarum apud	2, 3 / 12
		monialium talia putanda sint a	2, 49 / 26
		monitio inclusarum apud Dertfordiam.	2, 3 / 12
		morae , quam inimici ludibrium fuit	2, 50 / 30
		moras impatientem cupiditatem eius	2, 25 / 13
		in via nectente, alter	2, 68 / 8

MORBUS	probant pericula, neminem in	morbum	nisi duplicito periculo recidere	2, 35 / 10
MORIOR	velut icto foedere in	morientis	gratiam regis manus inter	2, 13 / 30
MOROR	concordia, cuius maritus ipsius	moriens	auctor sanciendae fuisse. His	2, 16 / 24
	auspicaturus. Quam ille non	moratus	, dum civilium praetextu	2, 6 / 17
MORS	morae impatientem cupiditatem eius	moraretur	, avidumque quam primum re	2, 25 / 14
	laudantibus, ille non diu	moratus	revertitur: sed mirum quam	2, 47 / 15
	obtinuerat. Baruico annum ante	mortem	unum armis potitus fuerat	2, 5 / 5
	princeps iste tum obiit	mortem	, quum vita eius maxime	2, 5 / 18
	perpetuum, protinus ab Henrici	morte	auspicaturus. Quam ille non	2, 6 / 17
	satis patientes. Eduardus patris	mortem	ultus, Henricum bello victum	2, 6 / 24
	rex atrocitatem poenae sustulit,	mortem	tulit, qua ut levissima	2, 7 / 10
	cum commodis, neque cuiusquam	morte	abstinuit umquam, cuius vita	2, 8 / 16
MORTALIS	Richardum putant Clarentiae ducis	mortem	appetisse, quum ipsius proposito	2, 9 / 3
	misso protinus ab Eduardi	morte	clandestine nuntio. Sed alii	2, 43 / 2
	Sin trucidetur, haud dubie	mortem	illorum ei curae fore	2, 43 / 12
	Hastyngum protector iussit ad	mortem	se componeret, ac si	2, 49 / 11
	est cognoscere, quae somnia	mortem	eius praesagiata antecesserint: sive	2, 49 / 25
	eius fide regis ad	mortem	usque mansisse, nec minus	2, 61 / 3
	servitum videretur, luebatur	morte	, dum levi cuique culpae	2, 70 / 10
	oscitantibus nobis) omnes ubique	mortales	praedicabunt, dignos scilicet nos	2, 29 / 30
	revaluit, ut ego nemini	mortalium	omnium eum audeam	2, 35 / 8
MORTALITAS	modo sunt. O densam	mortalitat	caliginem tum demum maxime	2, 52 / 12
MORUS	TERTII, PERTHOMAM	MORUM	, LONDINENSIS CIVITATIS IAM	2, 2 / 2
MOS	non avocabat) admodum dedebatur,	more	hominum fere omnium: nam	2, 4 / 18
	haud abs re fuerit	mores	eius describere, quo fiat	2, 6 / 7
	armis hostiliter, sed civili	more	legibus in senatu disceptavit	2, 6 / 11
	eo neglegentius habita, in	morem	prope silvestrem, copta est	2, 14 / 4
	iniuria, eam immunitatem leges,	mores	, natura cuique loco ex	2, 32 / 2
	vi praesagientibus, pelagi in	morem	, sponte sua exaestuantis adversus	2, 44 / 22
	accensum manu gestans (qui	mos	est illic agentium publicam	2, 54 / 29
	tamen adeo festivo, ac	moribus	tanta comitate conditis fuit	2, 56 / 2
MOVEO	fuit, ut magis propter	morum	sanitatem, quam oris	2, 56 / 3
	sed, re peracta, vulgato	more	gratiam aucupatum apud cupidum	2, 59 / 8
	vel crassius aestimet vulgato	more	hominum sanctis utilia	2, 63 / 8
	appetebat dies, et pro	more	populus admoneretur, ne si	2, 64 / 26
	quibusdam colligens, negavit	moris	esse quidquam proponi civibus	2, 75 / 18
	composito geri. Sed alii	morem	causabantur, et receptam in	2, 80 / 23
	ante lites inter se	moturi	videantur, quam ad eam	2, 11 / 19
	Graio fratri eius uterino	move	litem occipiunt, calumniantes	2, 19 / 5
MULCTA	multi contra suam simulationem	movendo	ac fatigando proficerent, neu	2, 46 / 15
	praeter noxam eam flagitosi	mulcta	consilii conatu punitum, ne	2, 53 / 32
	protectorem comportata, velut in	mulctam	maleficii magici, cuius quum	2, 54 / 18
	quibusque offensis maximae indictae	mulctae	, quin linguae lapsus interdum	2, 70 / 8
MULIEBRIS	ea si incepto pravo,	muliebri	pertinacia sic institerit, ut	2, 27 / 5
	sed maternam indulgentiam, ac	muliebrem	potius metum obstettese.	2, 28 / 18
	potius metum obstettese.	Muliebrem	metum, inquit dux Bukyngamiae	2, 28 / 19
	si tam improbum facinus	muliebri	temeritate patraverit (patrabit	2, 29 / 29
	apud te relinquere, ne	muliebris	iste frustra conceptus timor	2, 37 / 13
MULIER	spes apparatus, et mundi	muliebris	conspicui; denique otii, luxus	2, 55 / 15
	acre odium intercessit (ut	mulieres	non malitia quidem, sed	2, 7 / 5
	Bukyngamiae, immo pervicaciam	mulieris	invictam. Nam hoc ego	2, 28 / 20

MULTITUDO

ibi relinquendum quoad eum
verum dicere. Quod si
in societatem consilii vocaturam
studio adductum fecisse. Haec
adamavit. Quin et haec
in loquentis vultum defixus,
nihil illum magis commendaret
si amici reginae cogant
multis eorum, viginti illis
aliud, quod ei aut
natura futuri praescia praepostere
ortu ostendere voluit, qui
pulsatoque violenter ostio
quod evenit, prospiciens tamen
atque huiusmodi secum revolvens,
nimirum uti ad gratiam
de quibus illi tam
pueri regno discordia occupet,
opes quod illa nosceret,
consilio decretam, regisque
sedulo te celasse; nec
carcerem, atque inde haud
his rumoribus ac tumultu
vim ad commovendum sed
in asylo, sive, quod
tam boni instituerant, tam
quid saperet, haudquam sibi
asylum ullum praesidio esse,
tot incommoda perpetienda sint,
multum inesse scio, fidei
ita ne vos vicissim
nec non Hastyngo cubiculario,
unus quispiam aliquid odoratus
negotii esset. Sic ubi
Darbiae comes, qui in
veritus ergo Catesbius ne
Hastyngi principatus, quo tum
certe, deiecerat, unde ille
itineris comes sit futurus,
etiam fugiendo fieri, vel
interpellans: Quid tibi tam
ante oculos milites aliquot
ac strenue propulsato periculo,
laudis gratiaeque conciliaverit, apud
cuiusquam abuteretur malum, ut
eiusmodi tyrrannica facinora ut
utpote valde taciturni, et
leniretur invidia. Huic consultationi
omnium ignominia notatus, haud
ut quum dicantur omnia,
difficilem praebeat; quin ultro

MULTUS

mulieris mala mens praetextu metus 2, 30/ 1
mulier eo transfugiat pertesa mariti 2, 32/ 31
mulierem, propter libidinem quidem 2, 48/ 16
mulier Londini bonis prognata parentibus 2, 55/ 7
mulier tantum abfuit ut favore 2, 56/ 15
mulieris constantiam tanta cum modestia 2, 61/ 6
multitudini, eam tamen progressio temporis 2, 5/ 7
multitudinem, iniecturos haud dubie metum 2, 16/ 13
plus minus annis, quibus imperitavit 2, 4/ 4
plurium aut maiorem benevolentiam 2, 5/ 15
multa in eius ortu ostendere 2, 7/ 23
multa foret in vita contra 2, 7/ 24
multo ante lucem, quum et 2, 9/ 12
multa illis mala nasci ex 2, 10/ 16
multos e purpuratis accersi iubet 2, 10/ 23
plura, quam ex vero atque 2, 11/ 31
multa praedicant. At istud tantum 2, 12/ 16
multi nimirum viri boni atque 2, 13/ 15
plurimum pollerent: qua ex re 2, 16/ 18
plurimum reique publicae retulisse ut 2, 19/ 13
plura locutus manus iniecit in 2, 19/ 21
multo post in quoddam oppidum 2, 20/ 12
multa divinabant. Sed Eboracensis 2, 22/ 24
multo maxime tumultuantes animos 2, 23/ 21
multo metuebat magis, extra Britanniam 2, 25/ 19
multi ratum sanctumque habuerant: 2, 27/ 33
plus tribueret quam quibusdam 2, 29/ 2
multoque magis homicidis, quos ab 2, 30/ 15
multo fore commodius ipsis etiam 2, 31/ 2
plurimum, opum ac potentiae satis 2, 42/ 2
plus iusto securi sitis. Statimque 2, 42/ 7
multisque aliis nobilibus collocaverant de 2, 44/ 14
multos suspicione impleverat. Quamquam 2, 44/ 23
multa signa concurrere, partim casu 2, 45/ 6
multarum rerum usu consenuerat, 2, 45/ 10
multi contra suam simulationem 2, 46/ 15
plurimum pollebat, in Lancastrensi comitatu 2, 46/ 19
plus ausus, quam imperatum est 2, 49/ 7
plus adhuc viae priusquam 2, 50/ 8
multo certe potius si retractos 2, 50/ 15
multa cum sacerdote, inquit, nondum 2, 51/ 6
multo situ et rubigine loricas 2, 53/ 2
pluribusque coniurantium captis, ipsorum 2, 53/ 4
multos corporis eius potiundi magis 2, 55/ 2
plurimis etiam bono fuerit. Nam 2, 56/ 16
plurimum utebatur, utpote valde taciturni 2, 57/ 19
multarum experti rerum; ingenii magni 2, 57/ 20
plures adhibebat, quos spe praemiorum 2, 58/ 12
multo post vita excessit, taedio 2, 59/ 5
multa tamen supprimi viderentur: 2, 59/ 29
plura daturum, si ea vicissim 2, 61/ 11

MUNDUS	eset apud se constitisset, sibi sumere nisi honorificentius	multa	serio, quaedam ioco respondit	2, 63 / 3
MUNIMENTUM	non exiguo comitatu stipatus (aliis temporibus adversariam sibi	multo	duxisset, reges creare quam	2, 65 / 21
MUNITIO	Shori tam vile scortum oppimeret, irreparabili damno	plurium	fortasse quam sciretur quid	2, 69 / 3
MUNUS	tum quod eratis ut sua perpendat facile quanto discedunt: pars aperte maesti, defugeret, e quo tanto	plus	quam dimidiā partem regni	2, 71 / 7
MUSSITO	sua partim industria, sed regnum haereditate iure debeatur, discedit domum varie affectus,	plus	apud principem quam omnes	2, 71 / 32
MUTATIO	re secum disserens. Sed haec spes apparatus, et periculi subgetur animus,	multarum	ipsarum, nec minore cum	2, 72 / 12
MUTO	puerulus, qua sibi inutile asylo, id est, extra natalibus illustrior, alteri, ex administratione privatus est. Eo si ceperit. Quod ego iudicisi, imperitia peccetur. Id tamen suspicio coepit, ac rebus in altero clandestine excitatus aliquantum populus,	plurimum	proximi. Maximam enim anni curarum quam commodi secum	2, 72 / 19
MUTUO	horarum interventu fieri rerum quo, tractandos incertum quomodo.	plus	simulata laetitia, nec deerant	2, 74 / 13
MUTUUS	quam totus ab illo negotii pars in excogitanda ponens, ab amore consilium bello necesse erat partes in illos caritas, si simultates alueritis. Etenim ubi offendis omnibus vos amore qui non tam sibi utrique invideat dulcia illa suppeteret spatium. Igitur ubi suspectans, Hastyngo, quod erant comprehendebantur, et ne ab utraque reliqua factione Deo videlicet amorem fidemque non desunt aliquot. Ita male factam, aut male habitabat, qui ministris episcopi principi, cuius germanus unicus quae, si periti vera procera. Talem eam fuisse conservasset. Sed ut supra posset. Haec, ut fors fatis, anno post Christum neque moliebatur quicquam unde	multi	honoris ferret ac minus	2, 77 / 2
NARRO		plus	divina providentia compressisset.	2, 78 / 21
NASCOR		pluris	tamen has voluntates vestras	2, 80 / 4
		multaque	super ea re secum	2, 80 / 18
		plurimis	in ore erat impudens	2, 80 / 19
		mundi	muliebris conspicui; denique otii	2, 55 / 14
		mumentum	aliquid firmius extra regnum	2, 29 / 25
		mumentum	ab asylo postulet, qui	2, 32 / 15
		munitiones	suas, velut lusurus eliciatur	2, 38 / 17
		munere	quod gerebat, multum auctoritatis	2, 15 / 27
		munere	inauctoratus est Rusellus,	2, 25 / 1
		munus	praedico vobis haudquaquam	2, 74 / 16
		munus	recens inierat VVilmansonus	2, 75 / 23
		mussitare	populus, tanquam rebus haud	2, 44 / 19
		mussitent	?Tace, inquit Hastyngus, et	2, 45 / 15
		mussitare	inter se, et audiri	2, 76 / 13
		mutationem	magnopere admirabatur. Ceterum	2, 18 / 8
		Mutatam	rerum summam, eversa concidisse	2, 20 / 23
		mutatus	, qui modo tam laetus	2, 47 / 16
		mutandi	regis causa versabatur, ne	2, 59 / 16
		mutuatus	, primo quoque tempore eam	2, 61 / 28
		mutuo	esse infestas) ut neque	2, 3 / 23
		mutuis	in vosmetipsis odiis feramini	2, 11 / 23
		mutuo	infensi diversa sentiunt, et	2, 11 / 27
		mutuo	complectamini: quod ego vos	2, 13 / 23
		mutuo	bene vellent, quam reginae	2, 16 / 1
		mutuae	consuetudinis oblectamenta: in	2, 25 / 22
		mutuo	in conspectum venere, cardinalis	2, 34 / 6
		mutuo	sibi secretorum consciī,	2, 45 / 11
		mutuo	consultarent, alii alio	2, 49 / 9
		mutuo	sibi infesta pariter amaretur	2, 56 / 26
		mutuam	inspirante coniugibus, quod ego	2, 63 / 6
		mutuo	probamentum dedimus nuptias	2, 64 / 12
		narrantis	depravat oratio, aut per	2, 12 / 9
		narravit	sibi a domino mandatum	2, 21 / 6
		narretur	in asylo delitescere, ne	2, 34 / 16
		narrant	, neminem umquam admittit tutorem	2, 39 / 25
		narrant	qui illam in ipso	2, 55 / 26
		narrare	coepimus, eadem hora qua	2, 57 / 14
		narrata	verbosius, ita praetermitti prorsus	2, 66 / 9
		natum	quadringentesimo et octuagesimo	2, 3 / 4
		nasceretur	occasio tributorum; vectigal e	2, 5 / 4

NASHEFELDUS

NASSA

NATALIS

NATIVUS

NATURA

NAUFRAGIUM

NAVICULA

NAVIS

NAVITER

NECESSARIUS

NECESSE

erant omnes illustri loco potuisse. Quin Agrippam etiam aliquid astruxit vero odio tamen multa illis mala disiungerentur. Defuncto rege, filius est: indeque ego malum interpretatur malitiam: neque mihi videlicet ipsum principem et in hortis audio insignia illustri et antiqua familia sobolem illegitimo esse coitu et imperfecta semper disparibus pergas in praesens adversari, vago vel adulterino concubitu Clarentiae ducem satis certo ut solus ad regnum quam recordatoris voce. Inde qua se ministri quidam reliquam praedae partem in opibus celebres: sed dux Sed obiectum Eduardo ipsi protector ignoraretur Eduardi filiis hunc asylorum verum ac etiam ipsis tam eximiae illum qui, si aut Quippe Richardus Glocestriae Dux, non malitia quidem, sed odio natus rumor, sive foret in vita contra cui, quam ad pacem, hos, quos potissimum aut adolescere apud principem puerum, eam immunitatem leges, mores, quod priore conflictu fatigata exploratum sit quid eius animis ingentia mala secretiore prorsus illiteratus, et suapte Itaque delicta non sua ac misericorditer, ut quos haberi solet, qui uni sceptro tandem velut temoni induere, gerereque, et tueri et quando semel cooperat, Ceterum deprehensis insidiis necessitas, et nunc tam Ceterum coniectis in carcerem se frequentaturos, quibus nihil protector, velut nescio quid divitem, illi cognatum, affinem, rebus suis usos meretriculae pax erat, (nam bello

nati	, sic animo etiam elato	2, 6 / 22
natum	eum pedibusque praelatis exiisse	2, 7 / 21
natus	rumor, sive natura futuri	2, 7 / 22
nasci	ex amicorum dissensione posse	2, 10 / 16
natu	maior Londinum, utpote regiam	2, 14 / 1
natum	altumque asylorum usum putem	2, 32 / 6
natoque	salutem, sed sibi et	2, 36 / 10
nascentem	exceptit, et vagientem texit	2, 39 / 11
nasci	, non gravatim scio ferculum	2, 47 / 8
natus	, familiae gloriam a maioribus	2, 52 / 15
natam	: ita nec illum umquam	2, 59 / 20
nata	parentibus. Sustinere potes ut	2, 62 / 21
nasceretur	hinc brevi nepotulus tibi	2, 64 / 16
nati	, parentum crimen pravitate sua	2, 66 / 33
natos	patre, ut qui notos	2, 67 / 24
natus	videri possit, haud ferentes	2, 74 / 7
natam	fortasse taciturnitatem, ne quid	2, 75 / 20
Nashefeldi	, huius consilii participis,	2, 76 / 16
nassam	pelleixerat: haud ignarus fore	2, 25 / 16
natalibus	illustrior, alteri, ex munere	2, 15 / 27
natalium	vitium, fieri non potuit	2, 59 / 23
natalium	vitium obiecturus nihil reperisse	2, 66 / 10
nativum	usum esse semper sum	2, 31 / 26
naturae	dotes et illustria regiarum	2, 5 / 21
natura	valere quicquam aut fides	2, 5 / 25
natura	patruus, nomine tutor, beneficiis	2, 6 / 2
natura	invisos fere semper habent	2, 7 / 5
natura	futuri praescia praepostere multa	2, 7 / 23
naturae	fas designaturus. Ceterum bello	2, 7 / 24
natura	fuit accommodatior: saepe victor	2, 8 / 1
natura	aut leges debeant ab	2, 12 / 27
natura	facilem, aetatis vitio credulum	2, 15 / 2
natura	cuique loco ex aequo	2, 32 / 3
natura	minus recentes vires ad	2, 35 / 11
natura	ferat postuletque, quam ego	2, 35 / 15
naturae	vi praesagientibus, pelagi in	2, 44 / 21
natura	facundus huiuscemodi verba fertur	2, 69 / 10
natura	, sed opibus peccantis aestimata	2, 70 / 6
naufragium	, aut male expuncta nomina	2, 30 / 6
naviculae	sortem semel universam	2, 41 / 31
navis	diu sine perito gubernatore	2, 78 / 16
naviter	: hilarem, severam, gravem,	2, 8 / 9
naviter	usque insisteret. Itaque	2, 43 / 23
naviter	ac strenue propulsato periculo	2, 53 / 4
necessariam	ut veniam facile mereretur	2, 36 / 6
necessariis	reginae, et utroque filio	2, 43 / 5
necessarii	negotii esset. Sic ubi	2, 45 / 3
necessariae	rei in proximo facturus	2, 47 / 12
necessarium	, amicum, familiarem vel notum	2, 71 / 4
necessario	magis quam honesto patrocinio	2, 72 / 1
necesse	erat partes mutuo esse	2, 3 / 23

	quam per quos exsequi liberi mei vos excipiunt odio consulentis eludit, ibi in illis castris sit quum transferretur aula principis, fuit praesidio. Sed neque spero, verum quantumvis etiam Neque enim usque adeo rumor) fratrem eius eo in alterius necem aut usum putem. A qua inhonestam, etiam si abesset aut affinitatis coniungi: quae quos illic favorabilis aliqua fidem erga principem sanguinis securam praestet sanguinis haec videar aspernari. Externorum vero nec accusatos quidem celeriter quos maxime adversaturos putabat	necessesse fuit: at ne iis necessesse est: qui si (quod necessesse est bene consulta male necessesse est, in quibus princeps necessesse fuit aut auferre secum necessesse erit spero, verum quantumvis necessesse fuerit, non faciendum censeo necessesse est puerum educari a necessitatis adactum, ut florentibus illius necessitas armavit aut impulit casus necessitate illustrissimus iste dux abest necessitas , et nunc tam necessariam necessitudo iuncta sacramento coniugii, si necessitudo compulit: contra quanta illic necessitudo probat, cuius erga reliquos necessitudo cum principe? Sed quo necessitudines principum, quas maternus affectus necandos curavit, nulla alia culpa necatis aliis, aliis adhuc captivis nectente , alter ita dicendo festinaverat nefaria consilia turbassent. Ceterum neglegentius eas habuit, quod utramque neglegentius habita, in morem prope neglegentius se gerat ob male neglegentia protectoris, sive nimia neglecto somnio fidem fecere. Certum neglecto horrendaque cultu, facie tamen neglegens omnium ut non cognoverit neglegeret , proceres, populumque ipsius neglecto otio publico, regnum sibi negarim inquit, honorande pater, optandum negant etiam fratrem ius esse negant ante communicata postrema quam negare : quippe quod populus tam negant initio propositi conscientum, sed negavit moris esse quidquam proponi negare , tertio vix adduci posse negotii fidem faceret, propere negotium ageret, iraque et ignoratione negotii ex festinatione aestimantes, negotio , sed maternam indulgentiam, ac negotiorum expeditio sperabatur: quibusdam negotii esset. Sic ubi multa negotii visa est ratio, si negotii pars in excogitanda mutandi negotio pauca praefatus facilem se negotii causa est. Quam dum nepotis Henrici octavi prosperrimam, ac nepotibus suis orphanis ac sibi nepotis manentem, sive aspirantem ad nepotum aetatis opportunitate ceperat, quae	2, 8 / 7 2, 11 / 17 2, 11 / 28 2, 23 / 16 2, 24 / 6 2, 28 / 11 2, 28 / 11 2, 35 / 28 2, 26 / 20 2, 30 / 18 2, 32 / 6 2, 36 / 5 2, 12 / 19 2, 30 / 21 2, 32 / 8 2, 37 / 5 2, 63 / 12 2, 58 / 1 2, 58 / 3 2, 68 / 8 2, 46 / 2 2, 10 / 11 2, 14 / 4 2, 15 / 16 2, 68 / 5 2, 50 / 24 2, 54 / 31 2, 70 / 22 2, 78 / 12 2, 78 / 19 2, 34 / 31 2, 37 / 15 2, 43 / 3 2, 54 / 21 2, 59 / 7 2, 75 / 18 2, 80 / 29 2, 9 / 13 2, 10 / 2 2, 21 / 8 2, 28 / 17 2, 45 / 2 2, 45 / 3 2, 59 / 14 2, 59 / 16 2, 61 / 10 2, 72 / 29 2, 3 / 16 2, 6 / 5 2, 9 / 5 2, 9 / 22
NECESSITAS			
NECESSITUDO			
NECO			
NECTO			
NEFARIUS			
NEGLEGENS			
NEGLEGENTIA			
NEGLEGO			
NEGO			
NEGOTIUM			
NEPOS			

	ministrum idem ferculum ad nostra, vel ipsius ducis tam inclementem patrui in ad imperium affectant, et subvehens, Advenisti, carissime adversari, nascetur hinc brevi cogitantis si recusaret ipse, ipso apparatu peracta, qui protector ad se trahere, malumque publicum statuit, quando Hastyngus contra (quem Petri gratia. Reliquum quum emitit. At protector, velut diligentius. Quod ipsum ne respondit, quod nec ipse ibi vivere, ubi versari contra quoque rem ego animo amatus, huic inquis, prohibitus, exspiravit. Cuius si quem in alterius alio clanculario consilio constitutam horas duas ab eius auctorem esse contemnendae dicta, non suis. Sed si recusaret ipse, nepotem quem ego non ambigo, si rerum ignari et uti quemadmodum ego vobis turbassent. Ceterum Hastyngus dum cetera feliciter nisi quod boni erant, aut vel nimis propinquai reginae, vel sive neglegentia protectoris, sive proceres sereret, animumque regis facti, alii aggravare oratione nimium illius unius fide praetendens, orabat uti frustra Richardus ergo Eboraci dux, atque Richardum Hastyngum, virum circumventis atque sublatis fraude ut duces atque omnes causa patratum, quam uti consulenti parere. Huic orationi contendit, unaque aliquot e exponit rem atrocem videri Ergo, inquit quidam ex habuit, nec minus compertam cubiculario, multisque aliis Dariae, ceterique earum partium scio ferculum unum tot patratis rebus his, et	
NEQUEO		nepotem ferret Graium, eumque tali 2, 20 / 6 nepotis mei secundum principem ipsum 2, 27 / 2 nepotes animum quam ipsa concepisset 2, 41 / 5 nepos de patruo securus est 2, 41 / 27 nepos , inquit, ac domine, gratus 2, 42 / 16 nepotulus tibi qui nobis te 2, 64 / 16 nepotem nihilo tamen magis regnaturum 2, 79 / 27 nepoti eius coronando fuerat destinatus 2, 82 / 7 nequeo equidem satis demirari. In 2, 36 / 2 nequiret corrigi, quam maxime posset 2, 43 / 26 nesciebatur huius facti conscientium esse 2, 23 / 4 nescio quis pontifex ac princeps 2, 31 / 21 nescio quid necessariae rei in 2, 47 / 11 nesciretis , ea demum totius huius 2, 72 / 28 nesciret vera esse quae ille 2, 78 / 24 neutri sit indecorum. Quamobrem si 2, 29 / 8 neutri parum incommodam censuerim, 2, 35 / 2 neutri ad haec consilia commodus 2, 46 / 9 necem idem qui iussit ubi 2, 7 / 11 necem aut necessitas armavit aut 2, 30 / 18 necem . Interim protector: videbitis, 2, 48 / 7 nece pronuntiabatur, et prolixius erat 2, 54 / 3 necis , dum illicita regum coniugia 2, 67 / 21 nihilo setius durabat idem populi 2, 75 / 28 nihilo tamen magis regnaturum. Igitur 2, 79 / 28 nil nisi vobis eum credere 2, 41 / 20 nimir creduli; fidem, si prudentes 2, 40 / 19 nimium timida videor, ita ne 2, 42 / 6 nimium illius unius fide nititur 2, 46 / 5 nimium festinato. Nam quum virum 2, 55 / 9 nimir propinquai reginae, vel nimis 2, 58 / 2 nimir fideles principi. Igitur patratis 2, 58 / 2 nimia contionatoris diligentia, longe 2, 68 / 5 niteretur ab se alienare, perdereque 2, 18 / 15 nitebantur . Tum ne quid Londinum 2, 22 / 21 nititur , ceteri cunctantes perfidia illius 2, 46 / 5 niti desisteret. Ipsam enim etsi 2, 61 / 20 nobilis , factiosus, potens, cum rege 2, 6 / 10 nobilem , cubicularium suum, qui insignes 2, 10 / 25 nobilibus , regis pariter ac regni 2, 19 / 8 nobiles per insidias obtruncarent. Hoc 2, 24 / 10 nobilibus qui regi a consilio 2, 25 / 27 nobiles fere quotquot aderant 2, 27 / 19 nobilibus , sive dignitatis eius viri 2, 33 / 29 nobilibus , unicum regis fratrem ab 2, 34 / 7 nobilibus , qui comes eo venerat 2, 36 / 26 nobilium aliquorum qui simul venerunt 2, 41 / 8 nobilibus collocaverant de ordine, ritu 2, 44 / 14 nobiles , ad primam statim fraudis 2, 45 / 31 nobilibus in prandium, velut symbolum 2, 47 / 8 nobilium quos maxime adversaturos putabat 2, 58 / 3
NEX		
NIHILUM		
NIL		
NIMIUS		
NITOR		
NOBILIS		

	interposito, Bukyngamiae dux ex editiore loco, saeptus imminutus aut oppressus est, quam omnes regni sui	nobilium atque equitum non exiguo	2, 69 / 2
NOBILITAS	lacrimas egererent. Igitur postridie tum qui ad eius tenuis, at materno genere esse, ut puero innocentii	nobilibus et senatu Londinensi, paulum	2, 69 / 7
NOCEO	conscientia? quasi vero illi multis in speciem ne	nobilium vero ac procerum quota	2, 71 / 18
NOCTU	tum accusatoris dolo, et	nobiles valuisse, quin ex ipsis	2, 71 / 33
NOCTURNUS	ausis progredi pontificibus, sive adduci posse, ut dicat	nobiles , civesque magna frequentia adeunt	2, 77 / 6
NOLO	RICHARDI REGIS ANGLIAE EIUS	nobilitatem accedat proxime. Ita simul	2, 26 / 12
NOMEN	RICHARDI REGIS ANGLIAE EIUS invenies. EDUARDUS Rex, eius Brigitta, virtutem eius cuius Glocestriae Dux, natura patruus, princeps esset, suam prodigionis sita, tamen alteri eiusdem solaretur eum, iuberetque ducis revocet, facile ei asyli naufragium, aut male expuncta obvius offertur gentilicio sibi id erat etiam caduceatori risit, nempe quod impudicitiae constat, quam dicimus eo quod a fracto ponte	nobilitatis magnae vetustaeque: paterno studeat, aut tanta feritate	2, 60 / 15
	Quin accedere mihi uxoris Erat Elisabetha quaedam gentilicio aberant, ut illum regis benevolentiae plausibile et populare praetenditur laesae maiestatis atrox exigat, tamquam vobis Burdeti sese levi atrocibus subnixa e purpuratis accersi iubet, hominum, (sed ea collegia modo et suspicionibus, sed carissimam, qui quum alias fuerit. At sunt ubique tam multum damni acceptum illos odium maxime implacatum quorum opes quod illa tribuunt: nisi quis aliquem brachium illud macilentum probe illum (quem ipse probe frustra taceretur quod omnes	nocere sint. An quod illorum noctu quidem intermisso a labore nocturna reginae oratione praeoccupatis	2, 29 / 19
	rustico, neque immodica dicacitate proceres exaspergiserentur, ac rem Shaus publica omnium ignominia in via, et cum	nocentes rege nuptias suas adverso nolente velle, quum interim ut nominis TERTII HISTORIA RICHARDI	2, 37 / 2
		nominis TERTII, PER THOMAM	2, 1 / 2
		nominis quartus, actis vitae annis	2, 2 / 1
		nominis erat repraesentante, professa, et	2, 3 / 1
		nomine tutor, beneficiis devinctus,	2, 3 / 11
		nomen ac speciem subituram, ingenio	2, 6 / 3
		nominis oppido, quod obiacet australi	2, 16 / 8
		nomine ut bono esset animo	2, 17 / 10
		nomen leve ac vanum esse	2, 20 / 5
		nomina , aliave quaepiam fortunae vis	2, 29 / 20
		nomine . Ad eius occursum subiit	2, 30 / 6
		nomen) meministi quem olim et	2, 51 / 17
		nomine famosa esset; unde effecit	2, 52 / 2
		nomine carissimam, qui quum alias	2, 54 / 23
		nomen acepit, capite plectebantur,	2, 56 / 14
		nomine in ulteriore dictione novos	2, 57 / 17
		nomine Lucia, puella nec ignobilis	2, 63 / 22
		nomine publico clamore salutarent, ut	2, 64 / 24
		nomen meris rapinis obtrudebatur. Nam	2, 68 / 25
		nomen . Quarum rerum nemo est	2, 69 / 27
		nomen exciderit, hominis optimi ob	2, 70 / 11
		nominibus ? Quin nullum tam capitale	2, 70 / 12
		nominatim Marchionem Dorsettum, reginae	2, 71 / 1
		nominatim , quae Britannicis student legibus	2, 10 / 23
		nominatis etiam falso testibus. Addit	2, 81 / 21
		nonnullas haberet, unam hanc prae	2, 67 / 18
		nonnullae quae huic meae nulla	2, 56 / 14
		novimus , ea ne porro accidat	2, 63 / 25
		novit animosque in se benevolos	2, 13 / 9
		nosceret , plurimum pollerent: qua ex	2, 14 / 15
		novit locum, in quo maleficia	2, 16 / 18
		noverant et reginam ab magicis	2, 32 / 3
		novit) tam certum fidumque mihi	2, 48 / 14
		norunt , adeo insatiabili cupiditate flagravit	2, 50 / 21
		notabilis . Rex siquidem cum esset	2, 72 / 5
		notarent , hactenus tamen ut disputarent	2, 56 / 5
		notatus , haud multo post vita	2, 45 / 9
		noto sibi sacerdote qui forte	2, 59 / 5
			2, 51 / 5

NOVERCA	olim celebris, amicis nunc natos patre, ut qui filius, haec illius viri amicum, familiarem vel frater, quem nunc deterior fit, ac pueri laeti	notisque omnibus superstes, annisque velut notos quosdam homines e familiaribus nota facies, haec certa forma notum fere umquam fuisse aliquem noverca mater abstinet? Si quis	2, 57 / 8 2, 67 / 24 2, 67 / 30 2, 71 / 5 2, 26 / 14
NOVO	ipsi nimirum partibus accessuri, utramque experto, adversam minus alios depositis quae pertulerant vivunt ac triumphant. Ibi ante actorum scelerum, sed dubium sit, si quid alio, quae ad inaugurationem si fata servassent incolumem, suetu tam obstinate repellit, nomine in ulteriore dictione consilii sui magis succensa ad regem, ubi eam suis inceptis in adultam eorum praesentia cum proximae adducti capite plectebantur. Sed conicit. Missus est eadem latrocinia machinantur: inde quavis primum ad medium eius aliter quam sileri concubia aequius audiretur, velut praeter Anna, postea honorifice Henrici, reginae obsequens,	novandis quomodocumque rebus. Sed dux novasque ante lites inter se novam videri. Ceterum Gloucestriae dux nova petere: effringere alias medium nova latrocinia machinantur: inde quavis nova quoque designandi licentiam novi moliminis intentaretur, ausurum; novi regis pertinerent, magnifico novo regi fidem servaturum fuisse nova illa constantia fuit admirationi novos titulos ne optarim quidem novam ingreditur viam ad disturbandas noctem traduxit. Ab Hamptona igitur noctem deliberant. Post hanc noctis vultu verbisque conferens, tam nocte quae eum diem sequebatur nocte minister ab Hastyngo cubiculario noctis prorepunt, furantur, occident, et noctis , quam letalis ei dies nocte solet, obtentis, vultuque adeo noxam eam flagitosi multa consilia nupta Thomae, tunc temporis domino nupserat Graio, eleganti quidem ac nuditati quoque, non aliam ob nudaretur , qui dum se discessione nudis pedibus et cereum accensum nugamenta curare, quae si futurorum numen , non minus potentem vindicem numine protulisse, tum ut ea numeraret , concessit fatis, anno post Numeret aliquis nunc quam raros numero progressi obviam quattuor ab nuntiasse . Ad quam vocem Potierus nuntiareetur , senatus urbis cum magno nuntios exploratae fidei compellans, nuntio excitatus ipsorum comitatus nuntio recrearet, quem ut fortunae nuntius venit ad occidentale coenobium nuntio exanimata regina, calamitatem tam nuntius , quum aversum retro principem : iubet te, inquit, dominus nuntio ad se misso cubicularium nuntius hic oppresserat nihil minus nuntio . Sed alii, quibus exploratius nuntium manente Stanleo, intra decem nuntius ait proceres omnes, senatum	2, 76 / 22 2, 11 / 18 2, 20 / 10 2, 21 / 20 2, 31 / 15 2, 31 / 18 2, 43 / 17 2, 44 / 8 2, 61 / 4 2, 61 / 26 2, 63 / 22 2, 64 / 23 2, 17 / 14 2, 17 / 22 2, 18 / 7 2, 20 / 17 2, 21 / 3 2, 31 / 15 2, 49 / 30 2, 75 / 29 2, 53 / 32 2, 3 / 13 2, 60 / 17 2, 70 / 25 2, 10 / 18 2, 54 / 28 2, 50 / 13 2, 38 / 2 2, 68 / 2 2, 3 / 3 2, 30 / 20 2, 24 / 21 2, 9 / 14 2, 24 / 17 2, 14 / 16 2, 17 / 25 2, 20 / 7 2, 20 / 19 2, 20 / 26 2, 21 / 9 2, 21 / 11 2, 22 / 3 2, 40 / 27 2, 43 / 2 2, 50 / 23 2, 77 / 7
NOX	ipsi nimirum partibus accessuri, utramque experto, adversam minus alios depositis quae pertulerant vivunt ac triumphant. Ibi ante actorum scelerum, sed dubium sit, si quid alio, quae ad inaugurationem si fata servassent incolumem, suetu tam obstinate repellit, nomine in ulteriore dictione consilii sui magis succensa ad regem, ubi eam suis inceptis in adultam eorum praesentia cum proximae adducti capite plectebantur. Sed conicit. Missus est eadem latrocinia machinantur: inde quavis primum ad medium eius aliter quam sileri concubia aequius audiretur, velut praeter Anna, postea honorifice Henrici, reginae obsequens,	noctem traduxit. Ab Hamptona igitur noctem deliberant. Post hanc noctis vultu verbisque conferens, tam nocte quae eum diem sequebatur nocte minister ab Hastyngo cubiculario noctis prorepunt, furantur, occident, et noctis , quam letalis ei dies nocte solet, obtentis, vultuque adeo noxam eam flagitosi multa consilia nupta Thomae, tunc temporis domino nupserat Graio, eleganti quidem ac nuditati quoque, non aliam ob nudaretur , qui dum se discessione nudis pedibus et cereum accensum nugamenta curare, quae si futurorum numen , non minus potentem vindicem numine protulisse, tum ut ea numeraret , concessit fatis, anno post Numeret aliquis nunc quam raros numero progressi obviam quattuor ab nuntiasse . Ad quam vocem Potierus nuntiareetur , senatus urbis cum magno nuntios exploratae fidei compellans, nuntio excitatus ipsorum comitatus nuntio recrearet, quem ut fortunae nuntius venit ad occidentale coenobium nuntio exanimata regina, calamitatem tam nuntius , quum aversum retro principem : iubet te, inquit, dominus nuntio ad se misso cubicularium nuntius hic oppresserat nihil minus nuntio . Sed alii, quibus exploratius nuntium manente Stanleo, intra decem nuntius ait proceres omnes, senatum	2, 17 / 14 2, 17 / 22 2, 18 / 7 2, 20 / 17 2, 21 / 3 2, 31 / 15 2, 49 / 30 2, 75 / 29 2, 53 / 32 2, 3 / 13 2, 60 / 17 2, 70 / 25 2, 10 / 18 2, 54 / 28 2, 50 / 13 2, 38 / 2 2, 68 / 2 2, 3 / 3 2, 30 / 20 2, 24 / 21 2, 9 / 14 2, 24 / 17 2, 14 / 16 2, 17 / 25 2, 20 / 7 2, 20 / 19 2, 20 / 26 2, 21 / 9 2, 21 / 11 2, 22 / 3 2, 40 / 27 2, 43 / 2 2, 50 / 23 2, 77 / 7
NOXA			
NUBO			
NUDITAS			
NUDO			
NUDUS			
NUGAMENTUM			
NUMEN			
NUMERO			
NUMERUS			
NUNTIO			
NUNTIUS			

NUPTIA	propositi. Ceterum remisso in Hispaniam tractaturum de haud magni census ob Ita mutuo probamentum dedimus ingreditur viam ad disturbandas rex corruptus. Igitur ubi pontificibus, sive nolente rege obsequium speraverit consecuturas cum ob illegitimas Eduardi sint incubituri. Tum cardinalis protector omnes posset uno divino iure cautum, uti nunc contra tristis, torvus, rex cum in palatio Ita princeps iste tum eius partes suas diligenter ut, inquit, doleo animo eiusdem nominis oppido, quod hostibus pro ipsorum salute regnum, certae proditionis crimen se subduceret: nam domino tum demum tam atrociter ducis legitimum filium. Sed tam valde multum territat, admoneretur, ne si quis reperisse quod illius matrimonio Eduardi filiis natalium vitium dulcia illa mutuae consuetudinis se apud eum venatione bonis. Ibi aedificant, epulantur, aetatis pueri minus plerumque interim tanta eius festivitate abstinendum. Sed eum locum non cognoverit, aut tam utinam tam facile Deus ipsis in primis periculo obvenit, operae cuiquam militaris maxime alienam. Insidiantibus facile vi, sed sua sponte paterno impare, sed non intuens ut sui misereretur supplicare protectori, atque eius Ceterum remisso nuntio, magnis tantum ut ipsa suum regis potius affectibus sunt aula versaretur Henrici, reginae meo me quoque genio magnifica specie, vultuque in vetusta superstitione sic est uti omnibus itineribus oppidi cymbis videt, asylum videlicet	nuntio , magnis obsecrant precibus nuptiis cum regis Hispani filia nuptias ei pridem a marito nuptias nobis non infecundas fore nuptias . Erat Elisabetha quaedam nuptiarum appetebat dies, et pro nuptias suas adverso rumore conspergi nuptias . Alioqui numquam concubitum nuptias , quibus nullam potuit sobolem nutu linguacem illum admonens ut nutu tollere; nec dubium sit obaeratorum bona in asylum confluentium obducto supercilios, corrugata fronte, obiisset , quod est apud Benedictinorum obiit mortem, quam vita eius obituri . Sed neminem usquam esse obfirmato decretum vobis regem hunc obiacet australi freto comparata, Borialis obicere debuisse. Quippe Richardus obiectum est, cuius, sive sons obiectam per quietem terribilem, magnique obiectum ei non risit, nempe obiectum Eduardo ipsi natalium vitium obiciat hanc mihi patriae pontificulus obicem sciret eludi sacramentum pateretur obiceret praeter excussam olim et obiecturus nihil reperisse quod illius oblectamenta : in illum vel magis oblectarentur . Ibi eos non tam oblectant sese, creditoribus interim impune oblectantur quam alienis. Sed puer oblectatis , quantam haud temere ante obliquo ductu atque arte tractandum obliviosus ut non meminerit, aut oblivisci velit, quam nos reminiscimur obnoxiis , quam populus intestina semel obnoxium Angliae iura matri tuendum obnoxius , utpote ob innatam animo oboediebant , veriusque reverebantur eum obscuro . Ipsa cum in aula obsecrabat) vix temere facta confessione obsecrare clementiam ne ipsorum respuat obsecrant precibus admitti, afferre ea obsequium speraverit consecuturas nuptias. obsecuti , quam suis. Neque quemquam obsequens , nupserat Graio, eleganti quidem obsequi . Nec Varvici comitem quem observantiam principis composito, Glocestriae observatum , ut denuntiare credatur grande obsessis , nemo sineretur exire. Tum obsidente ducis Glocestriae satellitio, ne	2, 77/ 22 2, 60/ 8 2, 60/ 31 2, 64/ 12 2, 64/ 24 2, 64/ 26 2, 64/ 30 2, 65/ 4 2, 73/ 15 2, 36/ 32 2, 43/ 16 2, 32/ 28 2, 47/ 17 2, 3/ 18 2, 5/ 18 2, 35/ 13 2, 79/ 29 2, 17/ 10 2, 6/ 1 2, 7/ 7 2, 50/ 1 2, 54/ 22 2, 59/ 23 2, 64/ 8 2, 64/ 27 2, 66/ 11 2, 66/ 11 2, 25/ 23 2, 5/ 12 2, 31/ 11 2, 38/ 20 2, 47/ 13 2, 59/ 28 2, 70/ 23 2, 13/ 3 2, 13/ 17 2, 39/ 2 2, 52/ 20 2, 5/ 1 2, 60/ 16 2, 49/ 19 2, 74/ 10 2, 77/ 22 2, 65/ 3 2, 15/ 18 2, 60/ 16 2, 63/ 29 2, 24/ 25 2, 50/ 28 2, 17/ 27 2, 22/ 14
NUTUS			
OBAERATUS			
OBDUCO			
OBEO			
OBFIRMO			
OBIACEO			
OBICEO			
OBLECTAMENTUM			
OBLECTO			
OBLIQUUS			
OBLIVIOSUS			
OBLIVISCOR			
OBNOXIUS			
OBOEDIO			
OBSCURUS			
OBSECRO			
OBSEQUIUM			
OBSEQUOR			
OBSERVO			
OBSIDEO